Fristi 3,78

Coca-Cola Regular of Zero 3,25 0 ‘ =
Fuze Tea Lemon (sparkling) 3,75 MADE Q
Fuze Tea Green (non-sparkling) 3,75 DL =
FRnEE Qrange &otld DE FILTERINSTALLATIE VAN MADE BLUE ZORGT VOOR HET
Fanta Cassis 3,25 BESTE WATER TER WERELD. WAAROM DIT HET BESTE WATER IS?
Sprite 3,25  ERWORDEN HONDERDEN TRANSPORTKILOMETERS EN TONNEN
. | Bl B L s s VERPAKKINGSMATERIAAL BESPAARD. DAARNAAST DONEREN WE

oyal! bllss bitter Lemon , VOOR IEDERE FLES DIE WE TAPPEN EN ZORGEN WE 70
Royal Bliss Tonic Water 3,75 VOOR DUIZEND KEER MEER SCHOON DRINKWATER IN
Royal Bliss Ginger Ale 4,00 ONTWIKKELINGSLANDEN. LEKKER EN DUURZAAM DUS!
Royal Bliss Ginger Beer 4,00 MEER WETEN? KIJK OP WWW.MADEBLUE.ORG “
Fritz-Spritz Bio Apfelschorle 4,00
Rivella 3,75 Made Blue - Plat of Bruisend h
Ranja Fruitmix Aardbei-Framboos (flesje 0,21) 3,25 35 cl 2,50 70 cl 4,50
Chocomel 3,75 a

Chinotto BITTERZOETE FRISDRANK VAN DE CHINOTTOVRUCHT 4,00

Butcha Raspberry Rose & Black Tea 5,00 {
Butcha Ginger Lemongrass & Green Tea 5,00 |
Kumasi 4,00 @ Xm ...

GEFERMENTEERDE FRUITDRANK H F &

VAN GROENE OF ZWARTE THEE ¥

BUTCH!. KUMASI IS GEMAAKT VAN SAP UIT DE CACAOVRUCHT.

i'- 2 l _ LAAT JE VERRASSEN, WANT HET SMAAKT NIET NAAR CHOCOLA:
u d KUMAST IS TROPISCH FRIS EN 1007 NATUURLIJK!

Vers geperste sinaasappelsap 4,50

Schulp biologische Appelsap 4,00 DE AMBACHTELIIKE EN

Schulp biologische Appel-Cranberrysap 4,00 BIOLOGISCHE SAPPEN

Schulp biologische Appel-Rabarbersap 4,00 VAN SCHULP ZIJN

Schulp biologische Tomatensap 4,00 GEPERST VAN PUUR FRUIT

Schulp biologische Druivensap 4,00 VAN LOKALE KWEKERS

Schulp biologische Gember, Appel en Perensap 4,00

cnomm Aperol Spritz - Aperol, bruiswater & prosecco 9,50

— DAL 1965 — Hugo - Mousserende wijn met vlierbloesem, munt & ijs 7,00
Cava - Salentein Sparkling Brut Cuvée 7.50
i ’ Scroppino - Limoenijs met prosecco & wodka 7.50
3
. I\'-'~.':~t'-'-“" .'__“.
[ oA 2
7 8 Crodino - Non-alcoholico 6,00
' & Hugo Monin 0% ” 6,00
B Chinotto ! 4,00
|
- — g
TRADITIONEEL ITALIAANS g — “X\‘\\““\ XU&NE“
"CULT'-DRANKJE VAN EEN /7 PROES g ©\ i\ \
KRUIDEN-MIX EN o W \ERD a
CHINOTTO- SINAASAPPELEN QQN\“N\‘ E“““\S\NME \

Wit, rosé en rood
ALLE HUISWIJNEN Glas 5,75 e Karaf 22,00 ¢ Fles 32,50 (m.u.v. Rosado Rioja)

/)
KIJK OP DE UITGEBREIDE WIJNKAART VOOR ONZE %WW’



Frysk Hynder
Jameson

Glenkinchie 10 years
Glenfiddich 12 years
Johnny Walker Black Label
Lagavullin 16 Years
Oban 14 Years
Gragganmore 12 Years
Talisker 10 Years
Dalwhinnie 15 Years
Jack Daniels

6,50
5,50
7,80
6,50
7,80
9,00
9,00
8,00
8,00
8,00
6,50

il i :
i@ -Ffl} .

b BR-t - PEREITA MU T—

IERS, SCHOTS, OF ZELFS FRIES:

ONZE WHISKEYS ZIJN SPECIAAL
VOOR U GESELECTEERD. GENIET
ER VAN, MAAR DRINK BEWUST!

Remy Martin X.O.
Rémy Martin V.S.O.P.
Courvoisier V.S.0.P.

Armagnac Cles des Ducs VSOP

Smirnoff Wodka

Bacardi Varta Blanca Rum
Havana Club 7 anos
Tequila

Jagermeister

Grappa - Merlot of Moscato

ZACHTE RUM-LIKEUR MET o t
DE SMAKEN VAN &
VANILLE EN ABRIKOOS g
....UIT GRONINGEN!

12,50
7,78
7,78
6,50

4,50
4,50
6,50
4,50
4,50
6,75

Valdespino Medium Dry Amontillado

Valdespino Fino "Inocente" Single Vineyard

Campari
Ricard
Martini - Bianco & Rosso

Graham's Fine Ruby of White port
Graham's 10 year aged Tawny port

Luxardo Limoncello
Cranberry Likeur

Kahlda

Disaronno Amaretto

Molinari Sambuca

Cointreavu

D.O.M. Bénédictine

Calvados
Tia Maria
Licor 43
Baileys

Grand Marnier

Drambuie

Ketel 1 Jonge Jenever

U

Il

-

Weduwe Joustra Oude Friesche Jenever

Weduwe Joustra Beerenburg

Sonnema Berenburg
Vlielandse Juttersbitter
Coebergh bessenjenever

Bols Vieux

Bols Corenwijn

Advocaat

Schelvispekel

Hooghoudt Wadwater

! 0
gL L
FEE

5,50
5,50
4,78
5,00
4,78
5,50
8,50

VLIELANDSE OLD SALT GIN:
DE BEWAARDER EN VERTELLER
VAN HET ONGESCHREVEN
OUDE ZEEMANSVERHAAL...

Tanqueray

Tanqueray Black Currant
Old Salt Vlielandse Gin

5,00
4,50
4,50
4,75
5,50
4,75
5,00
5,00
4,75
4,75
4,75
4,75
5,00

Cranberry of Premium

Hendrick’'s
Gordon's Pink

4,25
4,25
4,75
4,00
4,00
4,00
4,00
5,00
4,50
4,50
4,50

6,00
6,00

6,50/7,50
6,00
6,00



